PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.02.2010
	                    № 26-па

О внесении изменения
в постановление Администрации города

от 06.05.2009 № 87-па

Внести изменение  в постановление Администрации города от 06.05.2009№ 87-па «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии»:

1.
Вывести из дублирующего состава межведомственной санитарно-
противоэпидемической комиссии при Администрации города Пыть-Ях
Хаматдинова Ф.Ф. и ввести членом  комиссии   заместителя
начальника
милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по городу
Пыть-Ях, подполковника милиции  Полосина Дмитрия Александровича.
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
3.
Отделу по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Филиппова Ю.А.) опубликовать
постановление в
печатном средстве массовой информации «Официальный
вестник».
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
города по социальным вопросам Шведчикову Г.Ф.

Глава города

      В. М. Веснин